
UCHWAŁA NR XIV/117/2019 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie wyra żenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z pó źn. zm.) 
Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Wyraża się  zgodę  na dzierżawę , na okres 3 lat nieruchomo ści gruntowej stanowi ącej 
własność  Gminy Swidwin oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako cz ęści działki 
nr 69/4 o powierzchni przeznaczonej do wydzierżawienia wynoszącej: 

1) 0,1000 ha 
2) 0,0300 ha 

położonej w obrębie 0080 Bierzwnica, dla której S ąd Rejonowy w Białogardzie 
VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  wieczystą  
nr K02B/00009059/3. 

2. Nieruchomość  opisana w §I wykorzystywana b ędzie z przeznaczeniem na ogródki 
działkowe. 

3. Wyraża się  zgodę  na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umów dzier żawy 
nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwa ły z dotychczasowymi dzierżawcami. 

4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Świdwin. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Annayulejniczak 


